Директору МБОУ «Генеральская ООШ»
                                 Шалатоновой Л.В.
от _______________________________,
родителя _________________________,
                                                                                       (ФИ ребенка)
проживающего по адресу:
__________________________________
__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить моего(ю) сына (дочь) _____________________________ в лагерь с дневным пребыванием с 02.06.2025г.
_________________           _______________      _________________________
(дата)                                         (подпись)                         (ФИО)

__________________________________________________________________

Директору МБОУ «Генеральская ООШ»
                                 Шалатоновой Л.В.
от _______________________________,
родителя _________________________,
                                                                                       (ФИ ребенка)
проживающего по адресу:
__________________________________
__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас зачислить моего(ю) сына (дочь) _____________________________ в лагерь с дневным пребыванием с  02.06.2025г.
_________________           _______________      _________________________
(дата)                                         (подпись)                         (ФИО)